Trzcianka, dnia 03.01.2011r.
RPI/I/341-3/10
WYJAŚNIENIA DO SIWZ
dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej przy Gimnazjum nr 2 w Trzciance, ul. Chopina 36”
W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.
Pytanie:
Ponownie prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na zadane przez nas pytanie nr 7 z dnia 04.11.2010r., w którym pytaliśmy:
Prosimy o podanie i opis poszczególnych warstw podłogi sportowej powierzchniowo sprężystej, którą należy wykonać na sali głównej. W opisie projektu wymieniono trzy rodzaje ( firmy ) nawierzchni z paneli drewnianych, które w znaczny sposób różnią się od siebie pod względem cenowym. Pozwolimy sobie zauważyć, że są to nawierzchnie stosowane do sal, w których odbywają się wyłącznie zajęcia sportowe, a nie do sal przyszkolnych, gdzie stosuje się głównie nawierzchnie uniwersalne np. z wierzchnią warstwą z wykładziny Linosport, na których mogą odbywać się również inne otwarte imprezy szkolne.
ODPOWIEDŹ:
Do wyceny należy przyjąć podłogę sportową systemową produkcji firmy JUNKERS ( lub równoważną ).
Pytanie:
Dostarczone przedmiary robót branży budowlanej poz. 130 uwzględniają dostawę I montaż 6 szt. Okien O2 o wymiarach 5,75x1,20, natomiast w zestawieniu stolarki ( rysunek 9A ), okna te występują w ilości 8 szt. Prosimy o odpowiedź jaką ilość okien O2 należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ:
Do wyceny należy przyjąć 8 szt okien O2.
Pytanie:
Dostarczone przedmiary robót branży budowlanej pozycja 129, obejmują dostawę I montaż między innymi fasady F2. W przedmiarze błędnie przyjęto wymiary fasady, jest 6,50x2,00, powinno być 8,50x2,00. Prosimy o odpowiedź jakie wymiary fasady F2 należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć wymiary 8,50x2,00.
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